

Pentti Murole

pentti.murole@wssp.com

+358405002670

Pentti Murole, veteraanisuunnittelija ja professori on kirjoittanut useita blogeja Malmin puolesta. Hän on myös tutkinut Helsingin hallinto-oikeuden päätöstä.

Hallinto-oikeus ei katsonut Malmin lentotoiminnan lopettamisen aiheuttavan maanomistajalle kohtuutonta haittaa. Havainto lienee oikea, sillä alueen maanomistaja on juuri Helsingin kaupunki, joka haluaa lopettaa lentotoiminnan ja kaavoittaa alueen puutarhakaupunginosaksi. Hallinto-oikeuden mukaan lentotoiminnan lopettaminen tai siirtäminen muualle ei ole laissa tarkoitettu kohtuuton haitta. Kannanotto juuri tähän tärkeimpään asiaan – eli lentotoiminnan säilyttämiseen - ei kuulune hallinto-oikeuden toimivaltaan.

Museovirasto toivoi valituksessaan lähinnä lentoaseman menneisyydestä muistuttavaa avointa tilaa nykyisten kiitoratojen alueella. Outoa ettei virasto ollut huolestunut lentotoiminnasta ja sen perinteestä. On itsestään selvää, että Museovirasto on huolissaan alueen kulttuurihistoriallisesti merkittävistä rakennuksista. Mutta kysyn: onko vanhan lentoterminaalin ja joidenkin hangaarien rakennushistoriallinen arvo olemassa, kun ne toimivat päiväkotina, ravintolana tai ratsastushallina uuden asuntoalueen siimeksessä?

Malmin lentokenttäalueen rakentamista tutkittaessa olisi ollut mielenkiintoista selvittää vaihtoehtoa jossa kenttä säilyy yhdellä kiitoradalla varustettuna. Jos vielä Tattarinsuon sinänsä mielenkiintoinen peltihallialue olisi uhrattu asuntorakentamiselle, uusia asukkaita alueelle olisi mahtunut käytännössä saman verran kuin osayleiskaava esittää. Ja Heureka! lentotoiminta olisi voinut säilyä. Muuten eräs kentän laidalla asunut ystäväni piti Malmin nykyistä lentotoimintaa hienona asiana. Se ei häiritse kentän laidalla asuvia.

Olen surullinen, mutta toiveikas. En oikein usko juristien tätä pystyvän ratkaisemaan pykälien tarkastelulla. Toiveeni liittyy siihen, että entisestään kilpailukykyisemmäksi pyrkivä rakas Helsingimme ottaisi vielä toimivaltansa puitteissa esille digitaaliset kynät ja luonnospaperit ja tekisi vaihtoehdon jonka tuloksena saadaan hienon puutarhakaupungin lisäksi toimiva citykenttä. se on mahdollista

<http://penttimurole.blogspot.fi/2016/04/lisaa-selityksia-malmista-ja-idea.html>



Keltainen olemassa olevaa asutusta, Sininen uutta asutusta